
 
DOMOV BARBORA Kutná Hora 
POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
Evidenční číslo smlouvy: 33/48677752/2025 

 
 

 
Kupní smlouva na zboží vzor 

  
  

Smluvní strany: 
Název:  ANDULLASYS s.r.o. 
Sídlo:   Estonská 430/11, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
Zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxx 
IČ:   01694464 
DIČ:   CZ01694464 
Společnost je zapsána u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 210088. 
 
 (dále jen jako „prodávající“ na straně jedné) 
  
a 
  
Název:   Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb 
Sídlo:    Pirknerovo náměstí 228, 284 01 Kutná Hora     
Zastoupený:   Ing. Janou Juklovou DiS.,MBA, ředitelkou 
IČ:    48677752 
 
(dále jen jako „kupující“ na straně druhé) 
   
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 
kupní smlouvu 

  
I. 
 

Předmět smlouvy 
   
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu níže vymezené zboží a umožnit mu nabýt 
vlastnické právo k tomuto zboží. 
  
Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy. 
  
  
 
 
Strana 1 
  



 
DOMOV BARBORA Kutná Hora 
POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
Evidenční číslo smlouvy: 33/48677752/2025 

 
 

 
II. 

Platební podmínky 
  
Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží vymezené v čl. I. této smlouvy 
činí 104 000,- Kč včetně DPH k této ceně a bude uhrazena na účet Prodávajícího na základě 
faktur vystavených Prodávajícím před předáním zboží. 
  
 

Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu zboží do místa dodání, kterým je 
zařízení kupujícího v 284 01 Kutné Hoře, DOMOV BARBORA v ulici Pirknerovo náměstí, 
číslo popisné 228, (dále jen „místo dodání“) a montáž. 
  
  
 
 

III. 
Dodání a převzetí zboží 

  
Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání do 10 pracovních dnů od uzavření této 
smlouvy v provozních hodinách zařízení, tedy mezi 07:00 hod – 16:00 hod. po předchozí 
telefonické informaci kupujícímu. Dodané zboží předá prodávající kupujícímu nebo jím 
pověřené osobě. V sídle organizace provede prodávající montáž dodaného andulačního 
lehátka ANDUMEDIC3, verze PROFESSIONAL, typ: VM9100RM III. 
  
Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu tyto doklady:  
dodací list 
fakturu na objednané zboží 
garanční listinu 
prohlášení o shodě výrobcem 
návod na obsluhu v českém jazyce 
 
 
 
Kupující se zavazuje při převzetí zboží si prohlédnout, překontrolovat a zaplatit kupní cenu 
v sjednaném a smluvně potvrzeném termínu. 
  
Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí 
prodávajícímu potvrdit. 
  
  
 
 
Strana 2 
 



 
DOMOV BARBORA Kutná Hora 
POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
Evidenční číslo smlouvy: 33/48677752/2025 

 
 

IV. 
Všeobecné dodací podmínky 

  
Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující po uhrazení faktury. Převzetí bude 
prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu. Obě strany sjednali úhradu faktury 
kupujícím ve lhůtě 30 dnů od převzetí zboží. Zboží zůstává do úplné úhrady fakturované 
částky vlastnictvím prodávajícího. 
  

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží, nebo (jestliže tak neučiní 
včas) v době, kdy mu prodávající zboží v souladu s touto smlouvou dodá a kupující poruší 
svou povinnost zboží převzít. 
  
  

V. 
Práva z vadného plnění  

  
Zboží má vady, nebylo-li odevzdané kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. 
Za vadu se považuje i plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání 
věci. 
  
Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je 
bez právních vad. 
  
Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením 
obvyklé pozornosti poznat již při uzavření smlouvy. 
  
Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, 
má kupující právo: 
a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, 
b) požadovat odstranění vady opravou věci, 
c) na přiměřenou slevu kupní ceny, 
d) odstoupit od smlouvy. 
  
Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve včas 
zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Neoznámí-li 
kupující volbu svého nároku včas, má nároky z vadného plnění jako při nepodstatném 
porušení smlouvy. 
  
 
 
Strana 3 

 



 
DOMOV BARBORA Kutná Hora 
POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
Evidenční číslo smlouvy: 33/48677752/2025 

 
 

VI. 
Záruka za jakost 

  
Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít po dobu 24 měsíců dohodnuté vlastnosti podle 
záručních podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě. 
  

  
VII. 

Přechodná a závěrečná ujednání 
  
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 
 
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 
  
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 
2 vyhotovení. 
  
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
Podpisy: 
 
Kupující: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
v ……………… dne: ………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………... 
 
Prodávající: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
v ………….. dne:………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………... 
 
 
 
Strana 4 

 


